关于华夏理财现金管理类理财产品88号新增T份额并开展费率优惠的公告
尊敬的投资者：
为更好地满足投资者理财需求，我司拟于2025年3月14日（含）对华夏理财现金管理类理财产品88号（产品代码：24012088）新增发行T份额，具体信息详见更新后的理财产品说明书。
[bookmark: _GoBack]根据产品费率阶段性优惠安排，我司拟对本产品开展费率优惠，具体如下：
	产品名称
	产品代码
	费率种类
	优惠后费率
	优惠期间

	华夏理财现金管理类理财产品88号
	24012088
	固定管理费率
	0.18%/年
	从2025年3月14日（含）起，另行公告止

	T份额销售手续费率
	0.05%/年
	从2025年3月17日（含）起，另行公告止

感谢您对华夏理财有限责任公司的支持。
特此公告。

华夏理财有限责任公司
2025年3月11日